
Or.V.0062- 209/10

Protokół Nr 209/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 13 maja 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III  kadencji,  w dniu 13 maja
2010  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Wydanie  opinii  w  sprawie  przebudowy  z  rozbudową  drogi  powiatowej
Księżyno - Ignatki - Koplany Folwark (523/10).

3. Wydanie opinii w sprawie przebudowy z rozbudową drogi na odc. Nowe
Chlebiotki-droga powiatowa nr 1973B (524/10). 

4. Podpisanie umowy z Gminą Czarna Białostocka na dofinansowanie zadania
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1420B w m. Czarna Wieś Kościelna.

5. Podpisanie umowy z Gminą Choroszcz w sprawie udzielenia pomocy na
dofinansowanie  zadania  Wykonanie  dojść  dla  pieszych  do  przystanków
autobusowych na odcinku Białystok-Kruszewo.

6. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielenia  pomocy  na
dofinansowanie  opracowania  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę
drogi na odcinku Sobolewo-Henrykowo.

7. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na
2010rok.

8. Zaopiniowanie projektu uchwały RPB w sprawie uchylenia uchwały z 25
marca 2010r. powierzającej Gminie Czarna Białostocka zarządzanie ulicą
Fabryczną.

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD,  skierowanym  do  P.  Alfreda
Żukowskiego w sprawie naruszenia pasa drogowego w Wasilkowie.

10. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w  sprawie
przebudowy ciągu dróg gminnych i powiatowych od ulicy Nowowiejskiej do
Gąsówki Starej.

11. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie remontu
skrzyżowania  z drogą wojewódzką nr 681.

12. Zapoznanie  się z  pismem Burmistrza Suraża w sprawie remontu  drogi
powiatowej nr.1521B.

13. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie remontu drogi
powiatowej na odcinku ulicy Zielonej w Ciasnem.

14. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Supraśla  w sprawie inwestycji  na
drogach powiatowych na terenie gminy Supraśl.



15. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Zabłudowie  w  sprawie
dofinansowania zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych.

16. Podpisanie aneksu do umowy partnerskiej z Gminą Wasilków w związku z
ubieganiem się przez Zarząd Powiatu Białostockiego o dofinansowanie z
NPPDL 2008 – 2011.

17. Podpisanie zmienionego harmonogramu realizacji zadania inwestycyjnego
dotyczącego  przebudowy  drogi  powiatowej  Doktorce  –  Zawyki  –  Suraż,
przejście przez m. Zawyki.

18. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

19. Zapoznanie się z projektem zmian w podziale powiatu białostockiego na
okręgi wyborcze.

20. Rozpatrzenie  pisma  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  sprawie
przyznania nagrody pn. „Policjant Ruchu Drogowego 2010”.

21. Zapoznanie  się  z  projektem  organizacji  dożynek  wojewódzkich  oraz
przyznanie środków finansowych na pokrycie części kosztów.

22. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w
roku 2010 zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej
i sportu (525/10).

23. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w
roku 2010 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i tradycji (526/10).

24. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Wasilków   w  sprawie  promocji  Powiatu
Białostockiego podczas Dni Wasilkowa.

25. Zaopiniowanie projektu uchwały RPB w sprawie ustalenia stawki dotacji
przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2010 rok.

26. Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2010
rok.

27. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2010  rok
(527/10).

28. Podpisanie  informacji  o  wykonaniu  budżetu powiatu białostockiego za  I
kwartał 2010 roku.

29. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
dokonania  zmian  w uchwale  budżetowej  Powiatu Białostockiego  na  rok
2010.

30. Zapoznanie się z informacją Wydziału GKiN w sprawie wydania decyzji o
warunkach  zabudowy  Gminie  Supraśl  dla  inwestycji  zlokalizowanej  na
działce stanowiącej własność Powiatu Białostockiego.

31. Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  GKiN   dotyczącą  infrastruktury
nieruchomości nabywanej przez Powiat, położonej w Białymstoku przy ul.
Nowowarszawskiej.

32. Zapoznanie się z 4 decyzjami wydanymi przez Wydział Geodezji Katastru i
Nieruchomości w sprawie ustalenia wartości i wysokości odszkodowania za
nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.
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33. Zaakceptowanie  informacji  o  stanie  bezpieczeństwa  i  porządku
publicznego  na  terenie  powiatu  białostockiego  opracowanej  przez
Komendę Miejską Policji na  sesję Rady Powiatu Białostockiego.

34. Zaakceptowanie  informacji  o  stanie  sanitarnym  i  sytuacji
epidemiologicznej powiatu białostockiego w 2009 roku opracowanej przez
Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  na  sesję  Rady  Powiatu
Białostockiego.

35. Zaakceptowanie  informacji  o  działalności  nadzoru  budowlanego
opracowanej  przez  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  na
sesję Rady Powiatu Białostockiego.

36. Zaakceptowanie porządku dziennego obrad XLV sesji RPB.

37. Zapoznanie się z decyzjami i zawiadomieniami w sprawie nieruchomości
przejmowanych pod drogi powiatowe.

38. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
skargi na Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

39. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 208/10 z dnia 6 maja 2010 roku, przyjęli  go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Wydanie  opinii  w  sprawie  przebudowy  z  rozbudową  drogi
powiatowej Księżyno - Ignatki - Koplany Folwark (523/10).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem pozytywnej  opinii  do  wniosku  w  sprawie  zezwolenia  na
realizację  inwestycji  drogowej  polegającej  na  przebudowie  wraz  z  rozbudową
drogi powiatowej nr 1500 B na odcinku Księżyno – Ignatki – Koplany Folwark, na
terenie gminy Juchnowiec Kościelny /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  przedłożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął
postanowienie nr 523/10 z dnia 13 maja 2010 roku w sprawie wydania
opinii w sprawie przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 1500 B
na  odcinku  Księżyno  –  Ignatki  –  Koplany  Folwark,  gm.  Juchnowiec
Kościelny /zał. nr 3/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Wydanie opinii w sprawie przebudowy z rozbudową drogi na odc.
Nowe Chlebiotki-droga powiatowa nr 1973B (524/10). 
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt pozytywnej opinii odnośnie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej
polegającej na przebudowie z rozbudową drogi powiatowej nr 1974 B na odcinku
Nowe Chlebiotki – droga powiatowa nr 1973 B, gmina Zawady /zał. nr 4/.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Pan Marek Jędrzejewski,
omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął
postanowienie  nr  524/10  z  dnia  13  maja  2010  roku  w  sprawie
przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 1974 B na odcinku Nowe
Chlebiotki – droga powiatowa nr 1973B, gm. Zawady /zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Podpisanie umowy z Gminą Czarna Białostocka na dofinansowanie
zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1420B  w m.  Czarna  Wieś
Kościelna.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję umowy pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Czarna Białostocka
na dofinansowanie zadania „przebudowa drogi powiatowej nr 1420B w m. Czarna
Wieś Kościelna” /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  iż  w  dniu  8  kwietnia  2010  roku,  Zarząd  Powiatu
Białostockiego  podpisał  umowę  w  ww.  sprawie.  Podpisana  wówczas  umowa
została  przesłana  do  podpisu  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej.  W  odpowiedzi
Burmistrz przesłał własną wersję umowy, podpisaną przez osoby reprezentujące
Gminę. Do Starostwa jednak nie wróciły umowy podpisane przez Zarząd Powiatu
Białostockiego.  Naniesione  zmiany  przez  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej,  nie
zmieniają żadnych istotnych zapisów umowy, jednak należy wstrzymać się z jej
podpisaniem do czasu odesłania egzemplarzy umowy podpisanych już ze strony
Zarządu  Powiatu  Białostockiego.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował,  iż  już  były  w  tej  sprawie  prowadzone  rozmowy z
Urzędem Miejskim w Czarnej Białostockiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  ale  po  otrzymaniu  z  powrotem  egzemplarzy
umowy wysłanej wcześniej do Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej
/zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia
pomocy na dofinansowanie  zadania  Wykonanie  dojść  dla  pieszych do
przystanków autobusowych na odcinku Białystok-Kruszewo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał propozycję
umowy z Gminą Choroszcz w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
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Białostockiemu przez  Gminę  na dofinansowanie  zadania  „Wykonanie  dojść dla
pieszych  do  przystanków  autobusowych  poprzez  utwardzenie  gruntu  w  pasie
drogowym drogi powiatowej nr 1535 B na odcinku Białystok – Kruszewo” /zał. nr
8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Rada Miejska w Choroszczy podjęła stosowne uchwały,
by  udzielić  Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  na  ww.  zadanie  w
wysokości 50 000 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie umowy z Gminą Supraśl w sprawie udzielenia pomocy
na  dofinansowanie  opracowania  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę drogi na odcinku Sobolewo-Henrykowo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
propozycję  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi Białostockiemu przez Gminę na dofinansowanie zadania „Opracowanie
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1475 B na odcinku
Sobolewo – Henrykowo” /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2010 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
wnioski Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie zmian w
projekcie budżetu na 2010 rok /zał. nr 12 - 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  pierwszy  wniosek  dotyczy  zmian  podyktowanych
oszczędnościami  powstałymi  w  wyniku  rozstrzygnięć  przetargów  na  tzw.
schetynówki. Dzięki uzyskanym oszczędnościom można wprowadzić do budżetu
powiatu kolejne zadania inwestycyjne. Wniosek drugi dotyczy zakupu zbiornika
na  olej.  Jest  to  konieczne  ze  względu  na  prawidłową  eksploatację  skrapiarki.
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Ponadto konieczny jest też zakup nowej kserokopiarki na potrzeby Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku, w związku ze znacznym zużyciem starej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian budżetu Powiatu Białostockiego na rok
2010. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 8

Zaopiniowanie projektu uchwały RPB w sprawie uchylenia uchwały
z 25 marca 2010r. powierzającej Gminie Czarna Białostocka zarządzanie
ulicą Fabryczną.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchylenia
uchwały nr XLIII/401/10 z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie powierzenia Gminie
Czarna Białostocka prowadzenia i finansowanie zadania pod nazwą „Przebudowa
drogi  powiatowej  nr  2303  B  ul.  Fabryczna  w  Czarnej  Białostockiej”  oraz
zarządzania odcinkiem tej drogi /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w związku z niemożnością wykonania zapisów uchwały
Rady  Powiatu  Białostockiego  nr  XLIII/401/10  z  dnia  25  marca  2010  roku,  z
przyczyn niezależnych od Zarządu Powiatu Białostockiego, zaistniała konieczność
uchylenia ww. uchwały. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchylenia uchwały nr
XLIII/401/10 z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie powierzenia Gminie
Czarna  Białostocka  prowadzenia  i  finansowania  zadania  pod  nazwą
„Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  2303  B  ul.  Fabryczna  w  Czarnej
Białostockiej”  oraz  zarządzania  odcinkiem  tej  drogi,  kierując  go  pod
obrady Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod
obrady XLV Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD,  skierowanym  do  P.
Alfreda  Żukowskiego  w  sprawie  naruszenia  pasa  drogowego  w
Wasilkowie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, skierowanym do
Pana  Alfreda  Żukowskiego,  informującego  o  wszczęciu  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  naruszenia  pasa  drogowego  w  ciągu  drogi
powiatowej nr 1427B na odcinku ul. Gajnej w Wasilkowie /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy. 
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Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie
przebudowy ciągu dróg gminnych i powiatowych od ulicy Nowowiejskiej
do Gąsówki Starej.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo Burmistrza Łap w sprawie realizacji inwestycji „Przebudowa ciągu
dróg  gminnych  i  powiatowych (106575B,  106441B,  2349B,  2347B,  1525B)  od
ulicy Nowowiejskiej do Gąsówki Starej” /zał. nr 16/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
pismo  to  dotyczy  rozliczenia  inwestycji  realizowanej  przez  Gminę  przy
współfinansowaniu ze strony Powiatu Białostockiego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie
remontu skrzyżowania  z drogą wojewódzką nr 681.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Burmistrza Łap odnośnie rozważenia możliwości partycypacji w kosztach
wykonania remontu skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 681 z drogą powiatową
nr 2060 B /zał. nr 17/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,  czy na terenie  Powiatu są  jeszcze
jakieś  skrzyżowania  dróg  powiatowych  z  wojewódzkimi,  które  należałoby
zmodernizować.

Pan  Marek  Jędrzejewski,  wskazał  skrzyżowanie  drogi  wojewódzkiej
Białystok  –  Wysokie  Mazowieckie  z  drogą  powiatową  do  Zalesian,  na  terenie
gminy  Turośń  Kościelna.  Jednocześnie  poinformował,  iż  w  najbliższym  czasie
planowana  jest  całkowita  modernizacja  ww.  odcinka  drogi,  więc  jest  mało
prawdopodobne  by  Podlaski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich,  był  zainteresowany
doraźną przebudową ww. skrzyżowania.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował  by
wystąpić  z  pismem do  Podlaskiego  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  z  propozycją
wsparcia finansowego remontu skrzyżowania drogi powiatowej nr 2060 B z drogą
wojewódzka nr 681. Wyjaśnił,  iż w dużej mierze podyktowane jest to troską o
bezpieczeństwo w ruchu.
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Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
planowane przez Powiat udzielenie pomocy finansowej dla Podlaskiego Zarządu
Dróg w Białymstoku  na wyremontowanie  ww.  odcinka  drogi  wymaga podjęcia
uchwały przez Radę Powiatu Białostockiego,  w związku z czym jak najszybciej
powinno zostać wystosowane wystąpienie do Podlaskiego Zarządu Dróg.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  celu  przygotowania
propozycji wystąpienia do Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich oraz
odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap.  Zarząd  Powiatu  Białostockiego
upoważnił  Pana  Marka  Jędrzejewskiego  –  Dyrektora  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku, do przeprowadzenia rozmów z Podlaskiem
Zarządem Dróg Wojewódzkich w Białymstoku w ww. sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Suraża w sprawie remontu
drogi powiatowej nr 1521B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Burmistrza Suraża w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej Łapy –
Suraż,  ze  środków  zaoszczędzonych  w  wyniku  rozstrzygnięcia  przetargu  na
drodze powiatowej przejście przez m. Zawyki  /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  Burmistrz  Suraża  nie  jest  w  stanie  przekazać
dodatkowych  pieniędzy  na  wspólną  inwestycję  na  drogach  powiatowych  na
terenie Gminy,  polegającą na przebudowę drogi  Suraż -  Łapy.  Poinformował  iż
nadwyżka  pozostała  po  rozstrzygnięciu  przetargu  została  rozdysponowana  na
inne inwestycje na drogach powiatowych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie remontu
drogi powiatowej na odcinku ulicy Zielonej w Ciasnem.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  Burmistrza  Supraśla  odnośnie  wykonania  I  etapu  przebudowy  drogi
powiatowej  Ogrodniczki  –  Ciasne  –  Grabówka  na  odcinku  ulica  Zielona  w
Ciasnem /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował,  iż  Gmina  Supraśl  przekazuje  dofinansowanie  w
wysokości 75% wartości zadania. Ww. pismo zostało uwzględnione w zmianach w
budżecie powiatu, przedłożonych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
należy  wystąpić  do  Gminy  Supraśl  z  pismem  informującym  o  konieczności
podjęcia  przez  Gminę  odrębnej  uchwały  o  udzieleniu  pomocy  finansowej
Powiatowi Białostockiemu na ww. zadanie. W chwili obecnej Gmina dokonała tylko
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niezbędnych zmian w zapisach uchwały budżetowej. Poprosiła by dokonano tego
w jak najkrótszym czasie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania  wystąpienia  do  Gminy  Supraśl  z  prośbą  o  podjęcie
uchwały  odrębnej  odnośnie  przekazania  pomocy  finansowej  na  ww.
zadanie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
inwestycji na drogach powiatowych na terenie gminy Supraśl.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo Burmistrza Supraśla w sprawie ujęcia w planach inwestycyjnych
Powiatu  zadania  polegającego  na  opracowaniu  dokumentacji  projektowej
przebudowy drogi powiatowej nr 1475 B droga nr 65 – Sobolewo – Henrykowo na
odcinku Sobolewo – Henrykowo /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił że Zarząd Powiatu Białostockiego zaakceptował propozycję
umowy w sprawie przyjęcia ww.  dofinansowania oraz dokonanie związanych z
tym zmian w budżecie Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Zapoznanie się z uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie w sprawie
dofinansowania zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie w sprawie zmiany uchwały nr
XXXII/234/09  Rady  Miejskiej  w  Zabłudowie  z  dnia  29.12.2009  o  udzieleniu
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań: „Remont
drogi  powiatowej  nr  1480  B  na  odcinku  Pawły  –  Dawidowicze  –  poczwórne
powierzchniowe utrwalenie nawierzchni żwirowej”, „Przebudowa drogi powiatowej
nr 2407 B ulica Rynek w Zabłudowie”, „Wzmocnienie nawierzchni odcinków drogi
powiatowej  nr  1469  B  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z  betonu
asfaltowego”,  „Wzmocnienie  nawierzchni  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1490B
poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego”  /zał. nr 21/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16
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Podpisanie  aneksu do umowy partnerskiej  z  Gminą  Wasilków w
związku  z  ubieganiem  się  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  o
dofinansowanie z NPPDL 2008 – 2011.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją aneksu nr 1 do umowy partnerskiej nr 3 zawartej pomiędzy Powiatem
Białostockim  i  Gminą  Wasilków  w  związku  z  ubieganiem  się  przez  Powiat
Białostocki o dofinansowanie „Przebudowy drogi powiatowej nr 1418 Wasilków –
Wólka Poduchowna – Rybniki – Etap I” w ramach NPPDL 2008 – 2011.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Podpisanie  zmienionego  harmonogramu  realizacji  zadania
inwestycyjnego dotyczącego przebudowy drogi  powiatowej Doktorce –
Zawyki – Suraż, przejście przez m. Zawyki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją uaktualnionego harmonogramu rzeczowo – finansowego oraz planu
finansowego realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej Doktorce – Zawyki
– Suraż (ul. Bielska) nr 1508 B, przejście przez m. Zawyki.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
harmonogram i  plan finansowy, upoważniając do ich podpisania Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 23 - 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w KW 

 nr BI1B/00046072/7 (ujawnienie podziału działki nr 300 o powierzchni 3,54
ha, położonej w obrębie Folwarki Wielkie, gmina Zabłudów), dołączenie do KW nr
BI1B/00068403/7 działki nr 307/1 o powierzchni 0,0204 ha, położonej w obrębie
Folwarki Wielkie, gmina Zabłudów oraz 411/1 o powierzchni 0,0123 ha, położonej
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w obrębie Folwarki Tylwickie),

 nr BI1B/00122340/4 (usunięcie błędu migracji, polegającego na dopisaniu
do KW działek oznaczonych numerami 75/1 o powierzchni 0,0072 ha i 108/1 o
powierzchni 0,0018 ha, położonych w obrębie Karakule, gmina Supraśl, usunięcie
błędu migracji polegającego na wpisaniu działki nr 1314 o powierzchni 1,0199 ha,
położonych w obrębie Supraśl, gmina Supraśl, w miejsce wpisanej działki 131/14),

 nr BI1B/00103100/1 (ujawnienie podziału działki nr 470, o powierzchni 0,86
ha, położonej w obrębie Folwarki Tylwickie, gmina Zabłudów, oraz dołączenie do
KW nr BI1B/00068403/7 działki nr 470/1 o powierzchni 0,0147 ha, położonej w
obrębie Folwarki Tylwickie, gmina Zabłudów).

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Adama
Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 25 - 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Zapoznanie  się  z  projektem  zmian  w  podziale  powiatu
białostockiego na okręgi wyborcze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  korespondencję  z  Krajowym  Biurem  Wyborczym  Delegatura  w
Białymstoku  w  sprawie  zmian  w  podziale  Powiatu  Białostockiego  na  okręgi
wyborcze /zał. nr 28/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 20

Rozpatrzenie pisma Komendanta Wojewódzkiego Policji w sprawie
przyznania nagrody pn. „Policjant Ruchu Drogowego 2010”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
pismo  Podlaskiego  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  z  prośbą  o  rozważenie
możliwości  ufundowania  dwóch  nagród  dla  uczestników  finału  wojewódzkiego
XXIII edycji konkursu „Policjant Ruchu Drogowego 2010” /zał. nr 33/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  omówiła  szczegóły  ww.  sprawy.  Dyrektor  Wydział
Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego,  zaproponowała  by  w  ramach
nagród  wręczyć  uczestnikom  konkursu  z  terenu  Powiatu  Białostockiego
pamiątkowe albumy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
ufundowanie dwóch albumów dla uczestników ww. konkursu z terenu
Powiatu  Białostockiego.  Jako  osobę  właściwą  do  reprezentowania
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Powiatu  na  ww.  imprezie  wskazano  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 21

Zapoznanie  się  z  projektem  organizacji  dożynek  wojewódzkich
oraz przyznanie środków finansowych na pokrycie części kosztów.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  propozycję  współfinansowania  organizacji  dożynek  wojewódzkich,
których  gospodarzem  będzie  Marszałek  Województwa,  Starosta  Powiatu
Białostockiego oraz Burmistrz Suraża  /zał. nr 30/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, omówiła szczegóły ww. zagadnienia. Wyjaśniła, iż
oczekiwane  jest  ze  strony  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  dofinansowanie  w
wysokości  10 000  złotych,  w  czym  są  dwie  nagrody  po  500  złotych  dla
uczestników konkursu wieńców dożynkowych oraz pokrycie kosztów poczęstunku
i ufundowanie darów ołtarza.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  o  formę
przekazania pieniędzy na organizację ww. imprezy.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zasugerował iż mogłaby to być dotacja udzielona dla Zarządu Województwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
zaproponował  by  przekazać na  organizację  ww.  imprezy  kwotę 8 000
złotych. Zarząd Powiatu Białostockiego skierował ww. pismo pod obrady
Komisji  Budżetu  i  Finansów,  Komisji  Rolnictwa  i  Środowiska,  oraz
Turystyki  i  Rozwoju  Powiatu  oraz  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Kultury
Fizycznej w celu wydania opinii.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu
oraz Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 22

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na
realizację w roku 2010 zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej i sportu (525/10).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację w roku 2-010 zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury i
sportu /zał. nr 31/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegółowo ww. projekt. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
525/10 z dnia 13 maja 2010 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2010 zadań publicznych w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 23

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na
realizację  w  roku  2010  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (526/10).

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w
roku  2010 zadań publicznych  w sferze  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i
tradycji /zał. nr 33/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
526/10 z dnia 13 maja 2010 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2010 zadań publicznych w sferze
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 34/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 24

Podpisanie umowy z Gminą Wasilków  w sprawie promocji Powiatu
Białostockiego podczas Dni Wasilkowa.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  projekt
umowy  pomiędzy  Zarządem  Powiatu  Białostockiego,  a  Urzędem  Gminy  w
Wasilkowie w sprawie dofinansowania organizacji konkursu kulinarnego „Nie ma
jak u Mamy” organizowanego w ramach obchodów Dni Wasilkowa /zał. nr 35/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przypomniała,  iż  powyższa  sprawa  była  już
przedmiotem  obrad  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  dniu  29
kwietnia 2010 roku. Wówczas Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie wyraził
zgodę na wydatkowanie kwoty do 600 złotych na nagrody na uczestników ww.
konkursu, w związku  z czym Wydział przedkłada projekt umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, która została podpisania przez Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25

Zaopiniowanie projektu uchwały RPB w sprawie ustalenia stawki
dotacji przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2010 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  przedstawił  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  ustalenia  stawki  dotacji
przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2010 rok /zał. nr 37/.
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  Pan  Wacław  Muszyński  –  Dyrektor
Gospodarstwa  Pomocniczego  „BUKOWISKO”,  wystąpił  z  wnioskiem o  ustalenie
stawki  dla  gospodarstwa,  w  związku  z  czym  Wydział  przedkłada  do
zaakceptowania Zarządowi Powiatu Białostockiego ww. projekt.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia stawki dotacji
przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2010 rok, kierując go
pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Oświaty, Kultury i
Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLV Sesji Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 26

Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w budżecie powiatu na
2010 rok.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  wnioski  o
dokonanie  zmian  w  budżecie  przedłożone  przez  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w
Michałowie,  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  oraz  Wydział
Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości,  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji oraz Sekretarz Powiatu Białostockiego /zał. nr 38 -
40/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż wpłynął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół
w Michałowie,  o  przesunięcie  środków z zakupu usług  remontowych na zakup
materiałów  i  wyposażenia.  Dyrektor  chce  zakupić  i  wykonać  oświetlenie
zewnętrzne budynku, tak by w pełni można było korzystać z ochrony, którą daje
zamontowany na budynku szkoły monitoring.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła wniosek o
zmiany w budżecie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego oraz Wydziału
Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  uwzględnienia  ich  w  najbliższym  projekcie
odpowiednio uchwały Rady Powiatu Białostockiego i Zarządu w sprawie
zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 27

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010
rok (527/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 41/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego omówiła szczegóły
ww. projektu.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
527/10 z dnia 13 maja 2010 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu
na rok 2010 /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 28

Podpisanie  informacji  o  wykonaniu  budżetu  powiatu
białostockiego za I kwartał 2010 roku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  Informacją  zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  wykonaniu  budżetu
powiatu na I kwartał 2010 roku.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację,  która  została  podpisana  przez  wszystkich  obecnych
Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 29

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego
na rok 2010.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie dokonania zmian w
uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 /zał. nr 44/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  dokonania  zmian  w
uchwale budżetowej  Powiatu Białostockiego na rok 2010,  kierując  go
pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów,  Komisji  Infrastruktury
Technicznej,  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw Rodziny  oraz
Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XLV Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 30

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  GKiN  w sprawie  wydania
decyzji  o  warunkach  zabudowy  Gminie  Supraśl  dla  inwestycji
zlokalizowanej na działce stanowiącej własność Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał Informację
Wydziału Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  dotyczącą uzupełnienia informacji
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na temat postanowień Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku i
Podlaskiego  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków w Białymstoku  w sprawie
uzgodnienia  na  wniosek  Burmistrza  Supraśla,  projektu  decyzji  o  warunkach
zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie zespołu zabudowy usługowej na
części  działki  166/29,  położonej  w  Supraślu  stanowiącej  własność  Powiatu
Białostockiego /zał.  nr  45/.  Starosta przypomniał,  iż  na posiedzeniu w dniu 13
maja 2010 Zarząd Powiatu Białostockiego zwrócił się z wnioskiem do Wydziału
Geodezji, Katastru i Nieruchomości o przygotowanie informacji na temat tego czy
w przypadku, gdy Gmina Supraśl wybuduje nieruchomości na ww. działce to czy
po skończonym okresie dzierżawy Powiat nie będzie musiał zwrócić poniesionych
przez Gminę kosztów.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  GKiN   dotyczącą
infrastruktury  nieruchomości  nabywanej  przez  Powiat,  położonej  w
Białymstoku przy ul. Nowowarszawskiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  informację  na  temat
przyłączy  wodociągowych,  odprowadzenia  ścieków,  kwestii  zaopatrzenia  w
energię elektryczną, sieć kanalizacji deszczowej odnośnie kupowanych na rzecz
Powiatu Białostockiego prawa użytkowania wieczystego działki nr 1525/5, 1527/1
położonych  w  Białymstoku,  przy  ulicy  Nowowarszawskiej  wraz  z  własnością
posadowionych  na  nich  budynków.  Pan  Wiesław  Pusz,  szczegółowo  omówił
konieczne  do  podjęcia  działania,  który  umożliwiłby  przeniesienie  części
Wydziałów i Komórek Organizacyjnych Starostwa do ww. budynków. Przyznał, iż
konieczna  będzie  wymiana  okien  w  budynkach  przy  ul.  Nowowarszawskiej  i
wymiana kotłowni. Poprosił o omówienie tego tematu od kwestii finansowej Pani
Marię Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  w
chwili obecnej w rezerwie inwestycyjnej budżetu Powiatu znajduje się kwota około
1 400 000 złotych. To od decyzji Zarządu Powiatu Białostockiego zależy na co ta
rezerwa będzie przeznaczona i  jaka propozycja zostanie przedstawiona Radzie
Powiatu  Białostockiego.  Czy  pieniądze  z  tej  rezerwy  będą  przeznaczone  na
remont budynku przy ulicy Nowowarszawskiej czy na remont dróg powiatowych
bądź szkół. Przyznała, iż wszystkie wydatki są pilne i decyzja w tej kwestii należy
do Zarządu. Zauważyła, też iż wydanie ww. pieniędzy w całości na budynek przy
ul. Nowowarszawskiej może pokazać się niemożliwe ze względu na ograniczony
czas i konieczne do przejścia procedury wydania pozwolenia na budowę.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
stwierdził  iż  możliwe  do  realizacji  w  tym  roku  wydaje  się  opracowanie
dokumentacji projektowej. Pan Ireneusz Ordziejewski zasugerował by w tym roku
nie wymieniać okien w budynku przy ulicy Nowowarszawskiej, zaproponował by
wykonać już całość termomodernizacji. Zauważył, iż ma to pozytywny wpływ na
wygląd zewnętrzny budynku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych iż koszt opracowania projektu to kwota około 200 000 złotych.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zauważyła iż w
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takim przypadku konieczne będzie rozpisanie przetargu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  informacją  i
wyraził zgodę na zabezpieczenie kwoty 200 000 złotych na opracowanie
dokumentacji  projektowej  na  potrzeby  przebudowy  ww.  budynku  w
budżecie Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 32

Zapoznanie się  z  4 decyzjami  wydanymi przez Wydział  Geodezji
Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  ustalenia  wartości  i  wysokości
odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z decyzjami wydanymi przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości
w sprawie ustalenia wartości odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi
powiatowe:

-  działka nr  57/1 o powierzchni  0,0136 ha, położonej  w obrębie Rudnia,
gmina Czarna Białostocka,

- działka nr 58/5 o powierzchni 0,0519 ha i 58/7 o powierzchni 0,0045 ha,
położonej w obrębie Rudnia, gmina Czarna Białostocka,

-  działka nr  55/1 o powierzchni  0,0062 ha, położonej  w obrębie Rudnia,
gmina Czarna Białostocka,

-  działka nr  30/1 o powierzchni  0,0021 ha, położonej  w obrębie Rudnia,
gmina Czarna Białostocka,

-  działka nr  54/4 o powierzchni  0,0089 ha, położonej  w obrębie Rudnia,
gmina Czarna Białostocka.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami /zał. nr
47 – 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 33

Zaakceptowanie  informacji  o  stanie  bezpieczeństwa  i  porządku
publicznego  na  terenie  powiatu  białostockiego  opracowanej  przez
Komendę Miejską Policji na  sesję Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu informacje o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie
Powiatu Białostockiego (z wyłączeniem miasta Białystok) za rok 2009” /zał.  nr
52/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
„Informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie
Powiatu  Białostockiego  (z  wyłączeniem  miasta  Białegostoku)  za  rok
2009”, kierując ją pod obrady XLV Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu przyjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
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Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 34

Zaakceptowanie  informacji  o  stanie  sanitarnym  i  sytuacji
epidemiologicznej  powiatu  białostockiego  w  2009  roku  opracowanej
przez  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  na  sesję  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
„Informację  o  stanie  sanitarnym  i  sytuacji  epidemiologicznej  Powiatu
Białostockiego w roku 2009” /zał. nr 53/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  o  stanie  sanitarnym  i  sytuacji  epidemiologicznej  Powiatu
Białostockiego  w  roku  2009,  kierując  ją  pod  obrady  XLV  sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Ad. 35
Zaakceptowanie  informacji  o  działalności  nadzoru  budowlanego

opracowanej przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego na
sesję Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z  informacją  z  działalności  organu  nadzoru
budowlanego na terenie Powiatu Białostockiego za 2009 rok /zał. nr 54/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  z  działalności  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego w Białymstoku na terenie Powiatu Białostockiego za 2009
rok, kierując  ją  pod obrady XLV Sesji  Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia.

Ad. 36
Zaakceptowanie porządku dziennego obrad XLV sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XLV  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 27 maja 2010 roku /zał. nr 55/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XLV Sesji  Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji.

Ad. 37
Zapoznanie  się  z  decyzjami  i  zawiadomieniami  w  sprawie

nieruchomości przejmowanych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym:

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez
Powiat Białostocki własności działki nr 315/1 o powierzchni 0,1123 ha, położonej
w obrębie Baciuty, gmina Turośń Kościelna,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez
Powiat Białostocki własności działki nr 4/1 o powierzchni 0,0051 ha, położonej w
obrębie Skrybicze, gmina Zabłudów,
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- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez
Powiat Białostocki własności działki nr 3/1 o powierzchni 0,0030 ha, położonej w
obrębie Skrybicze, gmina Zabłudów,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego,  o  przedłużeniu  terminu
postępowania w sprawie potwierdzenia nabycia na rzecz Powiatu Białostockiego
prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę  powiatową  nr  1566B,
oznaczonej działką nr 43/6 o powierzchni 0,13 ha, położonej w obrębie Brzozowo
Muzyły, gm. Poświętne, 

- zawiadomienie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, o wszczęciu
na wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego postępowania administracyjnego w
sprawie  stwierdzenia  nieważności  decyzji  Wojewody  Łomżyńskiego  z  dnia  5
czerwca  1991  roku  nr  GK.VIII.0925-40-17/90  w  części  stwierdzającej  nabycie
przez Gminę Zawady nieruchomości położonej w obrębie Nowe Grabowo, gmina
Zawady, działka nr 123, opisanej w karcie inwentaryzacyjnej nr 21.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami /zał. nr
56 – 60/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 38 
Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w

sprawie skargi na Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie skargi na Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku /zał. nr 61/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  skargi  na
Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  i
skierował  go  pod obrady Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLV Sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 39
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 13 maja 2010 roku dobiegło końca o godzinie 1540.

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
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Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
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